CODESSUL

EDITAL DE PUBLICAÇÂO

Senador Pompeu, 30 de setembro de 2024.

ENTE DO CODESS

CONSORCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIAO DO SERTAO CENTRAL SIJL_ CODESSUL

Centro de Eventos, Proço Sdo Sebostido, sn - Centro - 63.600-000
SENADOR POM P EU/CE - CN PJ :08. 87 3.4 1 1/000 1-01

O SUPERINTENDENTE DO CONSORCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÀO DO
SERTÃO CENTR{ SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas pelos Arts. 28, inciso
10, da Constituição do Estado do Ceará, pela Lei Orgânica do Município, e art.52, caput da
Lei Complementar n" 101/2000, VEM, através deste, tempestivamente, publicar o Relatório
de Gestão Fiscal - RGF relativo ao 2o (segundo) Quadrimestre do exercício financeiro de 2024
no Flanelógrafo do CODESSUL, o qual também está publicado no endereço eletrônico/site
wwrv.oodessul.ce.gov.bl .

DA SILVA